
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30 let zkušeností 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ukázky našich realizací 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Již od roku 1993 

 
Jsme tu již více než 30 let od zahájení našich prvních dodávek a montáží oken a dveří. Je 

proto možné, že i Vám jsme dodávali některé z našich výrobků. Pokud ano, věříme, že jste 

s naší prací i s výrobky po celou dobu spokojeni, a bude nám potěšením Vám pomoci při 

dalších realizacích staveb a rekonstrukcí.  

S našimi novými vzorkovnami se rozšířila i naše nabídka o střešní okna, půdní schody, 

interiérové a bezpečnostní dveře, bioklimatické pergoly, zasklívací systémy teras a zimních 

zahrad a mnoho dalších okenních a dveřních doplňků. Tento tištěný přehled Vám přiblíží 

jednotlivé výrobky námi zastupovaných evropských a českých značek a nabídne všechny 

novinky, které jsou v současné době k dispozici. A jako další krok doporučujeme navštívit 

jednu z našich poboček. Pokusíme se Vám najít nejvhodnější řešení pro Váš dům či byt a 

zároveň si budete moci všechny produkty na místě prohlédnout a vyzkoušet.   

 

 

  
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Komplexní služby v dodávce všech oken, dveří, vrat a 
stínění 

• poradenství, konzultace s profesionály 

• kalkulace 

• zaměření 

• demontáž a likvidace 

• montáž 

• zednické práce a začištění, fasádní systémy 

• lištování kolem oken 

• hrubý úklid 

• jsme registrovaným dodavatelem v dotačním 
programu „Nová zelená úsporám LIGHT“ 

• práce s minijeřábem 

 

 

Dlouholetá tradice a zkušenosti našeho týmu nás zavazují odvádět stále lepší 
výkony a především dodávat to nejlepší, co trh nabízí, za příznivé ceny. Nemějte 
starosti s hledáním dalších řemeslníků. 
 
Naši montážníci si poradí s montáží: 

• oken  

• dveří (vstupní, interiérové a protipožární) 

• garážových vrat (sekční, dvoukřídlá, rolovací a průmyslová) 

• bioklimatických pergol, hliníkových přístřešků a zasklení teras 

• zimních zahrad a veškerého stínění (rolet, žaluzií, fasádních clon atd.) 
• zároveň s demontáží 
• začištěním  
• zednickými pracemi 

  
Dále zařizujeme záruční i pozáruční servis všech našich výrobků. 

 

  

 

Komplexní služby  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozmanitost námi nabízených plastových oken a dveří umožňuje splnění všech 
požadavků i toho nejnáročnějšího zákazníka. Naši specialisté Vám pomůžou najít 
nejvhodnější volbu pro Váš dům či byt a ušetří Vám tak spoustu hodin studováním 
nabídek od známých i neznámých dodavatelů. Nabízíme dlouhodobě odzkoušená 
okna od zkušených výrobců a stále za Vás sledujeme trh a hodnotíme a testujeme 
novinky. 
 
Barevné provedení oken a dveří lze zvolit  

• od bílé (nejlevnější)  

• přes kombinaci bílé s imitací dřeva či hliníku (antracit nebo DB alux)  

• až po oboustrannou imitaci dřeva a hliníku. Poslední dobou už není výjimkou 
kombinace imitace dřeva (z interiéru) a imitace hliníku (zvenčí) např. přírodní 
ořech s antracitem 

 
 

Gealan S9000IQ 
německý 6komorový 
profil se středovým 
těsněním, stavební 
hloubka 83mm  

Gealan S8000IQ  
německý 6komorový 
profil s dorazovým 
těsněním, stavební 
hloubka 74mm  

Gealan Linear 
Německý 6komorový 
hranatý profil se středovým 
těsněním, stavební 
hloubka 74mm 

Bluevolution 82 
Německý 6komorový profil 
značky Salamander se 
středovým těsněním, 
stavební hloubka 82 mm 

 

 

 

  

 Plastová okna, dveře 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

• Pro Vás, kteří hledáte moderní design, atraktivní barvy a okna či dveře s vyššími 
nároky na stabilitu, nabízíme hliníkové systémy se širokou škálou možností a 
vlastností.  

• V naší nabídce najdete hliníkové profily Aluprof s různými typy zasklení a u 
vchodových dveří i stylovými překryvnými výplněmi. Všechny hliníkové profily 
jsou vybaveny vložkou zajišťující přerušení tepelného mostu. 

• V případě hliníkových vstupních bytových portálů lze dveře dovybavit poštovními 
schránkami, integrovanými zvonky s elektrickými zámky nebo samozavírači.  

• Velkou výhodou hliníkových oken a dveří je jejich tvarová a barevná stálost,            
která Vám zajistí minimální údržbu po dlouhá desetiletí. 

• Hliníková okna a dveře jsou však především o nepřehlédnutelném designu a 
elegantnosti stavby.  

• Nově dodáváme a montujeme i automatické otevírací či posuvné dveře.  

 

 Hliníková okna a dveře 

Hliníkový profil MB-86N 
2 těsnění 
3 komory 
Hloubka instalace: 77 mm 
Maximální šířka křídla: 1700 mm 

 

Hliníkový profil MB-104 PASSIVE 
2 těsnění 
3 komory 
Hloubka rámu: 95 mm 
Zasklívací pakety: do 72 mm (rám), 
do 81 mm (křídlo) 

Hliníkový profil MB-79N 
2 těsnění 
3 komory 
Stavební hloubka: 70 mm 
Zasklení s pakety: do 63 mm 
(okna), 
do 54 mm (fix/dveře) 

 

  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dřevohliníková okna 

 
Kombinace dřeva a hliníku je snad ta nejdokonalejší varianta pro luxusní vzhled a 
zároveň pro vynikající statické a izolační vlastnosti oken i dveří.  

• Venkovní hliníkové opláštění dřevěného rámu umožňuje nepřeberný výběr barev 
dle vzorníku RAL a strukturovaných povrchů.  

• Hliníkem chráněný dřevěný profil není vystaven venkovním klimatickým vlivům, a 
proto v porovnání s klasickým dřevěným oknem vydrží mnohonásobně větší 
zatížení způsobené sluncem a deštěm.  

• Z interiéru je možné si vybrat z mnoha odstínů smrkového a dubového dřeva tak, 
aby Váš domov působil útulně. S ohledem na požadavek tepelné izolace je 
k dispozici zasklení dvojsklem či trojsklem (Ug 0,5 – 1.1). 

 

Dřevěná eurookna 
 

Památkové zóny, staré či nové roubenky, případně okna a dveře umístěná mimo 
exponovaná místa  – tam všude je prostor pro dřevěná okna. 

Pokud jste milovníky tradičních materiálů a přitom toužíte po moderním výrobku s těmi 
nejlepšími parametry, pak jsou právě tato dřevěná okna tou správnou volbou. 
Dodáváme okna  

• smrková (napojované či nenapojované profily) 

• dubová  

• meranti  
 

 

Dřevohliníkový profilAlu plus Dřevohliníkový profil Alu pasiv 

 
 

Dřevohliníkový profil 
s integrovanou hliníkovou žaluzií 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vchodové dveře 

  
Domovní dveře jsou výrazem osobního stylu a individuality. Pro naši firmu je důležitá 
variabilita funkce a designu v dostupných cenových relacích. Pomáháme Vám vytvořit 
Váš individuální styl, přičemž hlavním předpokladem dveří zůstává 100 % dlouhodobá 
funkčnost a spolehlivá ochrana před vnějšími vlivy a nezvanými hosty. A jak u 
plastových výrobků bývá zvykem, i plastové dveře zůstávají nenáročné na údržbu a 
mají lehce omyvatelný povrch. 
 

• Dveře jsou díky celouzavřené ocelové výztuze v rámech velmi stabilní a odolné 
proti každodennímu namáhání.  

• Kování se zamyká na třech bodech. Do profilu domovních dveří lze zabudovat 
všechna obvyklá kování a uzavírací mechanismy a všechny designové PUR 
výplně a překryvné výplně až do síly 40 mm. 

 

 
 

• Plastové i hliníkové vchodové dveře lze doplnit o polyuretanovou výplň značky 
VP trend nebo Perito v nejrůznějších vzhledových provedeních.  

• Tato výplň zcela nahradí zasklení.   

• Nabízíme široký sortiment typů dveřních výplní a jejich variant včetně 
certifikovaných bezpečnostních provedení, to vše s bohatým výběrem barev a 
dekorů povrchů výplní, ornamentních skel i skel speciálních. 

   

    

 

 

    
Kůra Matné Činčila Delta 

 

 

 



Střešní okna Fakro a Velux 
 
Dodáváme a montujeme všechny typy střešních oken značek Fakro a Velux, ale 
doporučujeme především bezúdržbová PVC okna Fakro s ocelovou výztuhou (typ 
PTP) nebo „poplastovaná“ okna Velux se dřevěným jádrem (typ GGU). Tato okna 
vydrží i ty nejnáročnější podmínky. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Příčkové dveře a střešní okna  

Na obrázku jsou znázorněny obě možnosti otevírání – výklopně/kyvné a pouze kyvné 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodáváme a montujeme: 
 

• Sekční, průmyslová, rolovací a dvoukřídlá. 

• Izolační panely tloušťky 40 mm.  

• Manuální nebo motorické ovládání.  

• Různá barevná provedení.  

• Široká škála doplňků (prosklené sekce, průchozí dveře, integrovaná okna, 
bezpečnostní prvky atd.) 

 

 
 

Kombinací vrat na dálkové ovládání s průchozími dvířky s nízkým prahem získáte 
optimální kompromis pro každodenní užívání. Musíte ale počítat s vyšší pořizovací 
cenou (pozn. rám dvířek může být v barvě hliníku či laděn do barvy vrat). 
 

 

  Garážová a sekční vrata  

 

 

 



EXTREME RC3 MODEL intarsie 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Obklad kovové zárubně 
 

•   Nabízíme renovační systém na původní      
kovovou zárubeň bez bourání. 

•   Zmenšení průchodu max. o 4 cm. 
 

Posuvné křídlo do zazděného pouzdra  

Vnitřní dveře s mléčným sklem 

Renovační obložka Porta Renova 

    Interiérové, bezpečnostní dveře 
 

Provedení: 
 

• Otočné, posuvné nástěnné i do 
pouzdra 

• Vstupní bytové, bezpečnostní, 
protipožární 

• S obložkou (falcové, bezfalcové) 
nebo na stávající kovovou zárubeň 

• Široký výběr modelů, barevných 
povrchů a kování 

• Nabídka celoskleněných křídel 

• Jednokřídlé, dvoukřídlé, s bočním 
světlíkem nebo nadsvětlíkem 

 
 
 
 



 Venkovní žaluzie 
 
 

• možnost naklopení lamel pro regulaci prostupu světla  

• desingové venkovní zaclonění  

• použití i pro velké plochy  

• doporučujeme naši lamelu typ T80 s nízkým návinem a s požadavkem na 
hloubku kastlíku pouhých 12cm. 

• široký výběr typu lamel a jejich barevných možností včetně kastlíku 

• ovládání manuální, motorické či napojení na chytrou domácnost 

• přiznané či podomítkové krycí plechy s možností izolace zadní stěny (případně 
purenitové schránky) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Venkovní rolety 

 
 

• hliníkové zateplené lamely v různých barvách i dekorech dřeva 

• ovládání manuální nebo motorické s možností nástěnných tlačítek,  
dálkových ovladačů až po napojení na chytrou domácnost  

• výhody (oproti venkovním žaluziím) – tepelná a hluková izolace, 
bezpečnostní funkce, absolutní zatemnění místnosti a nízký návin v kastlíku 

• provedení podomítkové či s přiznaným kastlíkem (předokenní) 

 



     Screenové rolety neboli také svislé fasádní clony perfektně zastíní každé okno.  

• Navíc se díky jednoduché montáži hodí i venkovní zastínění zimních zahrad a 
hliníkových pergol.  

• Přispívá ke snížení tepelné zátěže v interiéru a vytváří příjemné klima.  
• Vyberte si libovolnou světelnou prostupnost od 1% do 10 % a užívejte si téměř 

zatemnění či pouhé zastínění s možností částečného výhledu ven. 
•  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Screenové rolety, vnitřní stínění a sítě proti hmyzu  
 

 

Vnitřní stínění den/noc (zebra) 

Vnitřní stínění plisé roletka průsvitná 

 

Na okna a balkónové dveře lze použít:  
 

• vnitřní horizontální a vertikální žaluzie,  

• stínící či zatemňující roletky,  

• plisé rolety a sítě, 

• roletu den/noc (zebra). 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otevřené lamely Uzavřené lamely 

 

 
Bioklimatické hliníkové pergoly 
 

 
 

 

 

  

Výhody bioklimatických hliníkových pergol 

• možnost natáčení lamel až o 135 ° 

• možnost dodatečného vybavení bočními zástěnami (screenové 
rolety), posuvnými prosklenými stěnami, led osvětlením, infrazářiči 

• zatížení střechy sněhem do 100 kg/m2 

• větrná zátěž až do 175 km/hod. 

• venkovní nábytek, gril a další doplňky jsou chráněny před vlivem 
počasí 

• jsou prakticky bezúdržbové, v případě nutnosti omyjete vodou 

• obsáhlá paleta barev 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zimní zahrady a zasklívání pergol 
 

 
 

 

 

  

Zimní zahradu, zasklenou terasu nebo pergolu lze zhotovit několika způsoby. Na 
začátku by mělo být rozhodnuto, zda se bude jednat o vytápěnou a v zimě 
obyvatelnou místnost, anebo to bude pouze sezónní zasklený prostor, který bude 
chráněn před větrem a deštěm. 

• V případě vytápěného prostoru používáme především hliníkové okenní profily 
s přerušeným tepelným mostem zasklené izolačními dvoj/trojskly.  

• V případě nevytápěného prostoru využívaného v období jaro až podzim lze 
konstrukci zhotovit z hliníkových profilů (bez přerušeného tepelného mostu) a 
zasklení provést jednoduchými skly. 

 
Prosklení bočních stěn lze řešit  

• posuvnými (rámovými či bezrámovými)  

• otevíracími 

• skládacími  

• pevnými stěnami  
Střechu můžeme v obou případech vyřešit klasickou krytinou se zatepleným 
podhledem, komůrkovým polykarbonátem (makrolonem) nebo zasklením 
bezpečnostním a izolačním jednoduchým sklem, dvojsklem či trojsklem. 
 

 

  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro manipulaci s nadrozměrnými okny či samotnými skly využíváme vlastní pásový 
minijeřáb Kegiom Spider 510-E4, který dokáže projet otvorem širokým pouze 80cm. 
Pro pojezd kolem stavby je požadován zpevněný terén (štěrk, suchá zpevněná 
zemina). 
U nás si můžete objednat minijeřáb s naší obsluhou pro Vaše soukromé účely 
(zasklívání, plošina, koš apod.). Rezervace na tel.: 775 680 406. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Práce s minijeřábem  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ukázky našich dalších realizací 

  

 

  

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Ukázky našich dalších realizací 

 

 



  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DONAP Česká Skalice s.r.o. 
Říkov 3 
552 03  Česká Skalice 
tel.:       491 452 373 
mobil:   775 580 466 
mobil:   730 518 873 
e-mail: info@donap.cz 
e-mail: pavla.donap@seznam.cz 
e-mail: monika.donap@seznam.cz 
              

IČO: 07598696 
DIČ: CZ 07598696 
 
 

Otevírací doba pobočky: 
po -  pá    7:00  – 16:30 hod. 
 

DONAP systémy s.r.o. 
Krkonošská 236 
509 01  Nová Paka 
mobil:    601 589 829 
mobil:    605 287 000 
e-mail: hollmanova@donap.cz 
e-mail: machackova@donap.cz 
 
 
 

IČO:  07598947 
DIČ:  CZ 07598947 
            

Otevírací doba pobočky: 
po - pá    7:30 – 16:00 hod. 
 
 

DONAP systémy s.r.o. 
Dolní Nová Ves 85 
507 81  Lázně Bělohrad 
mobil:   734 313 772 
mobi:    605 286 889 
e-mail: hrncirova@donap.cz 
e-mail: ciperova@donap.cz 
IČO:  07598947 
DIČ:  CZ 07598947             
 

Otevírací doba pobočky: 
po - pá        7:30 – 16:00 hod. 
. 
 

 w w w . d o n a p . c z         i n f o @ d o n a p . c z 
 

Váš DONAP tým 
 

DONAP systémy s.r.o. 
nábřeží Benešovo 2218 
544 01 Dvůr Králové nad Labem 
mobil:   702 099 501 
mobil:   604 618 777 
e-mail: fialkova@donap.cz 
e-mail: jechova@donap.cz 
IČO:  07598947 
DIČ:  CZ 07598947 
             

Otevírací doba pobočky: 
po - pá     7:30 – 16:00 hod. 
 
 

  

Kontakty 


